

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	PAQ CIERRE,RDA	300	300
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	9554	9554
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	2179	2179
24	PZA	FILTRO-ACEITE	73.93	1774.32
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1226	2452
1	PZA	INTERRUPTOR, LUZ CAJUELA	116	116
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	17	34
2	PZA	ESPACIADOR-RES DLNT	341	682
1	PZA	BRAZO-LPBS	350	350
1	PZA	PANEL,ACA CMPTA/L	99	99
2	PZA	SOPORTE-SUP AMORT DLNT	187	374
2	PZA	ARANDELA-AMORT DLNT	19	38
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	30	60
2	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	234	468
2	PZA	SOPORTE-SUSP DLNT	221	442
1	PZA	TUBO-FRN DLNT VLV MOD PRES FRN	152	152
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	762	762
1	PZA	ASPA-LPBS	114	114
1	PZA	ASPA-LPBS	114	114
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	868	868
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	868	868
1	PZA	SENSOR,OX CAL	617	617
5	PZA	TAPÓN,TUERCA TIRANTE SUSP DLN	36	180
64	PZA	BUJIA,	55	3520
1	PZA	EMPAQUE,CUERPO ACEL	85	85
1	PZA	CUERPO,ACEL(C/ACEL ACTR)	4348	4348
1	PZA	CUBO-RUEDA TR	3032	3032
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2152	2152
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2152	2152
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	6887	6887
1	PZA	HOJA,LPBS	277	277
1	PZA	HOJA,LPBS	226	226
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	RETEN ADAPTADOR BALERO	314	314
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	1293	1293
1	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	3753	3753
1	PZA	SOPORTE-TAPASOL	43	43
1	PZA	BARRA-	613	613
1	PZA	REJILLA-SUPERIOR DELANTERA	1478	1478
1	PZA	FASCIA ASM-RR BPR	2296	2296
1	PZA	ASPA-LPBS	181	181
1	PZA	HOJA,LPBS	188	188
1	PZA	PANTALLA-CNDSR A/C	343	343
1	PZA	CUBIERTA,AB SALPICADERO DFNS	37	37
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2503	2503
60	PZA	BUJIA,	60.19	3611.4

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

SubTotal \$63759.48
+IVA (16%) \$9407.82
TOTAL \$68206.70



CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SEIS CON 70/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-08-22T00:03:07
 SELLO:
 eVMjU4ceiNNLObCMZZ8pS+tZ/HK56LGpgun5ow5PfdrjKJAFdTSc0CNvv9XmmXIGQYm6QfLhG/tl3Wxw+TEzqh9+HF+U475d9jNHpo2o
 +4QUBNqv6S6auCQ8eyl36iGkPOmrmYoYBLRQ9wONfy/49UqBPqO3yqrauSCj2zGbiw=
 SELLO SAT:
 Um+J0QBwihTKG0Sz3+z5W738qOBbxHea4aHYrKhjyNWpyrxYCs23Zx9/WAq1HISRTZtw/nFaJb+3WOWbTj75QKbkuFCUQMjtGz47AyX
 MGb9joFDIcqXkQauwub9Wfndv+VZWijAjtZoQHo4ZRYAMws1Uu6MoHHyb+PU0vCtFig=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|6BD55CD8-28DB-4708-B696-324FCDB41291|2014-08-
 22T00:03:07|eVMjU4ceiNNLObCMZZ8pS+tZ/HK56LGpgun5ow5PfdrjKJAFdTSc0CNvv9XmmXIGQYm6QfLhG/tl3Wxw+TEzqh9+HF+U47
 5d9jNHpo2o+4QUBNqv6S6auCQ8eyl36iGkPOmrmYoYBLRQ9wONfy/49UqBPqO3yqrauSCj2zGbiw=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI